Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2020                                                                                                                     № 57-п
с. Кирово
О внесении изменений в постановление

администрации Кировского сельсовета

от 07.02.2012 № 4 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Кировского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Минрегиона Хакасии от 25.05.2011 N 090-125-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований Республики Хакасия", на основании заявления индивидуального предпринимателя Спириной Галины Александровны, руководствуясь статьей  47 Устава муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кировского сельсовета (приложение 1)

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

И.о. Главы Кировского сельсовета

Д.А. Бирюкова
Приложение 1 к постановлению
Администрации Кировского
сельсовета от 03.09.2020 № 57-п
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА

ТЕРРИТОРИИ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
по состоянию на 03.09.2020
	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Место размещения и адрес
	Специализация
	Период размещения
	Иная дополнительная информация (Площадь размещения кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	павильон
	с. Кирово, ул. Ленина 86 А
	продукты
	круглогодично
	50,2

	2
	павильон
	с. Кирово, ул. Ленина 35 А
	продукты
	круглогодично
	63

	3
	павильон
	с. Алтай, пер. Школьный, 2А
	продукты
	круглогодично
	27

	4
	павильон
	с. Кирово, ул. Буденного 6А
	продукты
	круглогодично
	27

Павильоны, включенные в схему, предоставляются субъектам малого предпринимательства.